POPIS UCITELJA | VRIJEME INFORMACIJA OSNOVNE SKOLE IVANA FILIPOVICA

VRUEME INFORMACIJA

IME | PREZIME KONTAKT
A TURNUS B TURNUS
Colussi Supljika Ponedjeljak 18:20- | _ _ _ )
Maja 19:05 Cetvrtak 10:40-11:25 | maja.colussi@skole.hr

Cvitkovi¢ Sandra

Cetvrtak 11:35-
12:15

Utorak 17:30-18:15

sandra.cvitkovic@skole.hr

Cizmek Helena

Cetvrtak 9:45-10:30

Srijeda 16:40-17:25

helena.cizmekl@skole.hr

Derakovic¢-Rakas
Lana

Petak 10:40-11:25

Srijeda 17:30-18:15

lana.derakovic-rakas@skole.hr

Gili¢ Slavica

ponedjeljak 15:50-
16:40

Srijeda 14:50-15:35

slavica.gilic@skole.hr

Leskovic Petra

Srijeda 16:40-17:25

Cetvrtak 8:50-9:35

petra.leskovic2@skole.hr

Majki¢ Danijela

Ponedjeljak 15:40-
17:25
Petak 11:30-12:15

majkic.danijela@skole.hr

Mati¢ Marko Utorak 17:30-18:15 Cetvrtak 8:00-8:45 marko.matic43 @skole.hr
Nardelli Tea Utorak 11:30-12:15 Petak 17:30-18:15 tea.nardelli@skole.hr
o g . Ponedjeljak 12:15- T
Nikoli¢ Maja Srijeda 17:30-18:15 13:05 maja.nikolicé @skole.hr
P”'ﬂ;{;\::t'c Petak 12:20-13:10 | Utorak 18:20-19:05 | ljiljana.puljar-matic@skole.hr
Rados Lidija Petak 16:40 — 17:25 | Cetvrtak 11:30-12:15 | lidija.rados@skole.hr
ngf;ae:a:c Petak 11:30-12:15 Srijeda 18:20-19:05 | barbara.sliepcevic@skole.hr

Stojanovic¢ Alan

Utorak 10:40-11:25

Utorak 14:50-15:35

alan.stojanovic@skole.hr

Vudan Anja

Cetvrtak 14:00-
15:00

Petak 12:15-13:15

anja.amsel@skole.hr

Vuckovié¢ Gamulin
Josipa

Utorak 16:40-17:30

Utorak 11:30-12:15

josipa.vuckovicl@skole.hr

Zidani¢ Matej

Petak 17:30-18:15

Utorak 8:50-9:35

matej.zidanic@skole.hr

*molimo obavezno najaviti dolazak na navedene e-mail adrese




